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حجت‌الاسلام والمسلمین مهدی اشرفی 
شــاهــرودی، اســتــاد سطوح عالی نجف 
اشرف    امروز ۲۹ ذی‌القعده است؛ روزی که 
تقویم به احترام غریبانه‌ترین وداع تاریخ، 
رخــت سیاه بر تن می‌کند. سخن از پیشوایی اســت که در 
۲۵سالگی، یعنی در اوج بهار زندگی، طعم تلخ زهر کینه را 
چشید تا شیرینی آگاهی و آزادگی را به رگ‌های تاریخ تزریق کند. 
امام جواد)ع(، جوان‌ترین خورشید امامت؛ در قلب کاخ‌های 
پرزرق‌وبرق بغداد زیست اما با اعجاز علم و مدیریت شبکه‌ای، 
بن‌بست‌های فکری و سیاسی زمانه را در هم شکست. او ثابت 
کرد اقتدار به سن و سال نیست؛ بلکه به ایستادگی آگاهانه در 
مرز حق و باطل است. در ادامه به واکاوی منش ملکوتی حضرت 
جوادالائمه)ع( می‌پردازیم؛ نهمین خورشید هدایتی که در 
کانون فریب و قدرت، بر مدار حق استوار ماند تا نامش تا ابد 

تسلای دل سوختگان و باب‌المراد دردمندان باشد.

‏شکست هیمنه مدعیان در تالار مناظرات■

زندگی امام جواد)ع( در فضایی سیاسی و فوق‌العاده پیچیده رقم 
خورد. حاکمی چون مأمون عباسی بر سر کار بود که در ظاهر و 
با ابزارهای رسانه‌ای زمان خویش، خود را شیفته اهل‌بیت)ع( 
نشان می‌داد. او حتی خلافت را به امام رضا)ع( پیشنهاد داد 
که امام)ع( با هوشمندی از آن امتناع کردند و در نهایت، با اکراه 
ولایتعهدی را پذیرفتند. زندگی زیر چتر سیاستمداری چنین 
حیله‌گر، آن هم برای پیشوای جوانی که می‌دانست پدرش 
به دست همین شخص به شهادت رسیده، به‌هیچ‌روی ساده 
نبود. ایشان در هشت‌سالگی سکان هدایت امت را به دست 
گرفتند و همین موضوع، از بحث‌برانگیزترین مسائل آن دوران 
بود؛ چنان‌که برای بسیاری از مردم عادی و حتی برخی بزرگان 
هضم‌شدنی نبود و برخی شیعیان مخلص نیز ابتدا دچار 
حیرت شدند. آنان برای اطمینان خاطر به مدینه سفر کردند 
و پس از گفت‌وگو با امام و شنیدن پاسخ‌های عمیق ایشان، 

آرامش یافتند.
حضور امــام)ع( در مناظرات علمی بزرگی که خلیفه ترتیب 
می‌داد، تمام معادلات را بر هم می‌زد. نمونه برجسته، مناظره 
مشهور با یحیی بن اکثم اســت که در کتاب »الاحتجاج« 
طبرسی، جلد دوم به تفصیل آمده است. امام)ع( در آن جلسه 
با چنان تسلطی به پرسش‌های پیچیده فقهی پاسخ گفتند که 
برتری فکری ایشان بر فقیهان بزرگ آن عصر آشکار شد. این 

واقعه درسی بزرگ به ما می‌دهد: علم الهی وابسته به سن و 
سال نیست و در نظام اجتماعی نیز باید به نسل جوانِ توانمند، 
فرصت تحول و رهبری داد. این مناظره نه‌تنها جایگاه علمی 
امام را تثبیت کرد، بلکه مأمون را در نقشه‌اش برای تحقیر 

اهل‌بیت)ع( کاملاً ناکام گذاشت.
افزون بر این، در کتاب »کشف‌الغمه« آمده است امام در 
همان سنین کم، پاسخگوی هزاران پرسش در یک مجلس 
بودند تا هیچ شک و شبهه‌ای درباره مقام علمی ایشان باقی 
نماند. این قدرت علمی سبب شد حتی دشمنان سرسختی 
چون مأمون اعتراف کنند این خاندان از علمی بهره‌مندند 
که دیگران از آن بی‌نصیب‌اند. همچنین در کتاب »مناقب« 
ابن‌شهرآشوب نقل شده در یکی از سفرهای حج، مردم 
با دیدن پاسخ‌های سریع و بی‌نقص امام به احکام دشوار 
مناسک، شگفت‌زده شدند و دریافتند علم ایشان به 

سرچشمه غیب متصل است.

‏دیپلماسی عزت؛ پیوند ناگسستنی با توده مردم■

مأمون با اهداف امنیتی، دختر خود را به عقد امام درآورد تا 
ایشان را کاملاً زیر نظر بگیرد و به خیال خود، با نزدیک کردن 
امام به دربار از قداستشان بکاهد. اما امام جواد)ع( با ظرافتی 

تمام، ضمن حضور در متن جامعه، مرزبندی خود را با دستگاه 
خلافت حفظ کردند. ایشان ثابت کردند می‌توان در کانون 
قدرت بود اما در قدرت هضم نشد و بر اصول حق پافشاری 
کرد. امام)ع( برای کاستن از اثر این نقشه سیاسی، پس از مدتی 
همسر خود را از بغداد، مرکز حکومت؛ به مدینه بازگرداندند تا 
نشان دهند زندگی در کنار حرم پیامبر)ص( را بر رفاه و تجملات 

کاخ عباسی ترجیح می‌دهند.
یکی از درخشان‌ترین ویژگی‌های ایشان که لقب »جواد« را 
برایشان به ارمغان آورد، بخشندگی بی‌حد و حصر است. در 
این زمینه باید به سندی بسیار مهم اشاره کرد. امام رضا)ع( 
هنگامی که در خراسان بودند، نامه‌ای برای فرزندشان در مدینه 
نوشتند. این نامه در کتاب »الکافی« )جلد ۴، صفحه ۴۳( و نیز 
»عیون اخبارالرضا)ع(« )جلد ۲، صفحه ۸( نقل شده است. 
حضرت در این نامه با عباراتی بسیار عاطفی و مؤکد، به حق 
پدری و ولایتی که بر گردن امام جواد)ع( دارند قسم می‌خورند 
و می‌فرمایند: شنیده‌ام اطرافیان، شما را از در کوچک خارج 
می‌کنند تا نیازمندان را نبینید. از شما می‌خواهم همیشه از 
در بزرگ رفت‌وآمد کنید تا در دسترس مردم باشید و هرکس از 
شما تقاضای مالی کرد، به او عطا کنید و هرگز از فقر نترسید؛ 

چرا که خدا با تو است.

این توصیه امــام رضــا)ع( دو درس بــزرگ بــرای امــروز ما دارد: 
نخست آنکه انسان مقتدر و متمکن نباید خود را در حصار 
تشریفات پنهان کند و باید در دسترس نیازمندان باشد؛ دوم، 
حتی اگر انسان زیر سلطه ظالمان قرار گیرد، باز هم می‌تواند 
منشأ خیر باشد و بذر امید را در دل مردم بکارد. همچنین 
در جلد 50 کتاب »بــحــارالانــوار« روایــت شده امــام جــواد)ع( 
می‌فرمودند: »نعمت خدا بر کسی فراوان نمی‌شود مگر آنکه 
نیازهای مردم به او نیز فراوان می‌شود؛ پس اگر کسی این بار 
مسئولیت را تحمل نکند، نعمت خود را در معرض زوال قرار 
داده اســت«. این یعنی بخشندگی، وظیفه‌ای اجتماعی و 

اخلاقی برای حفظ برکات الهی است.
افزون بر ابعاد مادی، سیره بخشندگی امام جــواد)ع( شامل 
گره‌گشایی از مشکلات روحــی و معنوی مــردم نیز می‌شد. 
چنان‌که در کتاب ارشاد شیخ مفید آمده، ایشان ساعاتی از روز را 
در مسجد پیامبر)ص( می‌نشستند، به درد دل‌های مردم گوش 
می‌سپردند و با سخنان حکیمانه خود آرامش را به جامعه تزریق 
می‌کردند. به یارانشان نیز می‌آموختند مواسات و برادری تنها با 
مال نیست، بلکه با شریک شدن در غم و شادی یکدیگر است.

‏هندسه هدایت؛ کادرسازی در حصار خفقان■

‏امام جواد)ع( سرانجام در سن 25سالگی به شهادت رسیدند. 
با وجــود عمر کوتاه، با تشکیل شبکه‌ای منسجم از وکــا و 
شاگردان برجسته توانستند بار علمی و هدایتی شیعیان را 
بر دوش کشند و به نسل‌های بعد منتقل کنند. جزئیات این 
شبکه‌سازی در کتاب رجال نجاشی  به‌خوبی تبیین شده است. 
امام)ع( حتی برای مناطقی چون اهواز، همدان، ری و سیستان 
نماینده تعیین کردند تا شیعیان در هیچ نقطه‌ای بی‌ پناه فکری 
نمانند. این شبکه وکالت چنان هوشمندانه طراحی شده بود 
که با وجود محدودیت‌های شدید عباسیان، ارتباط مالی و 

اعتقادی میان امام و امت قطع نشد.
این تلاش‌ها پیامی روشــن دارد: محدودیت‌های سیاسی 
و کمیِ سن نباید مانع اثــرگــذاری اجتماعی شــود. زیستن 
به سبک جوادالائمه)ع( یعنی آگاهی عمیق، بخشندگی 
بی‌منت و شجاعت در بیان حقیقت، حتی اگر تمام جهان 
بخواهند نور حق را خاموش کنند. برای درک بهتر کلمات 
و حکمت‌های ایشان، مطالعه کتاب »تحف‌العقول« که 
بخشی را به سخنان ناب این امام اختصاص داده است، 

بسیار توصیه می‌شود.

بازخوانی سیره سیاسی و اخلاقی امام  جواد)ع( در مواجهه با تزویر و قدرت
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توسط معاون تبلیغات اسلامی حرم مطهر رضوی اعلام شد

 ویژه‌برنامه‌های
 jشهادت حضرت‌جوادالائمه  

در حرم مطهر رضوی
مــعــاون تبلیغات اســامــی حــرم مطهر رضـــوی ضمن تسلیت 
فرارسیدن شهادت حضرت جوادالائمه)ع( به تشریح برنامه‌های 
حرم مطهر رضوی به مناسبت شهادت این امام مظلوم پرداخت.

حجت‌الاسلام حسین شریعتی‌نژاد در گفت‌وگو با آستان‌نیوز 
گفت: همزمان با شهادت ابن‌الرضا)ع(، حضرت جوادالائمه)ع( 
ویژه‌برنامه‌های عزاداری و سوگواری با محوریت رواق بزرگ امام 

خمینی)ره( در حرم مطهر رضوی برگزار می‌شود.
 وی تصریح کرد: این ویژه‌برنامه‌ها با عنوان »ابن‌الرضا)ع(«، از 
شامگاه شنبه بیست و ششم اردیبهشت پس از اقامه نماز 
جماعت مغرب و عشا با قرائت زیــارت امین‌الله با نــوای احمد 

واعظی آغاز شد.
ــراز کــرد: در این  معاون تبلیغات اسلامی حــرم مطهر رضــوی اب
ویژه‌برنامه همچنین رضا رحیمی عنبران، شاعر خوش‌قریحه 
و دلسوخته اهل‌بیت)ع(، تازه‌ترین سروده‌های خود در سوگ 
حضرت جوادالائمه)ع( را تقدیم به محضر این امام همام و پدر 

بزرگوارشان حضرت رضا)ع( کرد.
وی افـــزود: سخنرانی حجت‌الاسلام لطفی‌پور و مرثیه‌سرایی 
و نوحه‌سرایی سعید کرمعلی و مرتضی اسلامی‌نژاد از دیگر 
برنامه‌های شب شهادت امام جواد)ع( در حرم مطهر رضوی بود.

این مقام مسئول اظهار کرد: ویژه‌برنامه صبح شهادت امام جواد)ع( نیز 
روز یکشنبه بیست و هفتم اردیبهشت از ساعت 9:25 با اجرای سرود 

و همخوانی توسط گروه نورالقائم)عج( آغاز می‌شود.
حــجــت‌الاســام شریعتی‌نژاد عــنــوان کـــرد: در ایــن ویژه‌برنامه 
آقای حسن شیرزاد با زبان شعر مرثیه‌خوان شهادت حضرت 
ابن‌الرضا)ع( می‌شود و در ادامــه، حاضران میهمان سخنرانی 
آیت‌الله علم‌الهدی، نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی خواهند 
شد. مرثیه‌سرایی و عــزاداری با نوای گرم ابراهیم احمدی و احد 
سبزی از دیگر برنامه‌های روز شهادت امام جواد)ع( در حرم مطهر 

رضوی است.
وی در ادامه به برگزاری مراسم ظهر شهادت امام جواد)ع( اشاره 
و بیان کرد: این ویژه‌برنامه پس از اقامه نماز جماعت ظهر و عصر 
برگزار می‌شود و در آن زائــران حرم مطهر رضوی هم‌نوا با مهدی 

نیک‌بخت زیارت‌نامه حضرت جوادالائمه)ع( را قرائت می‌کنند.
حجت‌الاسلام شریعتی‌نژاد خاطرنشان کــرد: در ایــن مراسم 
حجت‌الاسلام مهدی ماندگاری به ایراد سخنرانی می‌پردازد و در 
پایان نیز حاضران میهمان مرثیه‌سرایی و ذکر مصیبت با نوای امیر 

کردی خواهند شد.

آگهی تاریخ  27 /02/ 1405     صفحه 3  رواق

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصوب ۱۳۹۰,۹,۲۰ ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه سیف کتی پلاک ۱۹ اصلی بخش ۸

۱۰۳ فرعی بنام آقای ســید نورالدین برهانی نســبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۲۶۲۴.۰۹ متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم ام البنين طیبی سیف کتی مالک رسمی

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی , كثير الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها علاوه بر انتشــار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد ده که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

شناسه آگهی: ۲۱۶۴۰۳۸             آ-۱۴۰۵۰۱۹۳۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵,۰۲,۱۲                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵,۰۲,۲۷

مرتضی قاسم پور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۰۹۸ - ۰۱/۲۶/ ۱۴۰۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی:
۱- خانم فاطمه قادری نجد فرزند محمدکریم به شماره شناسنامه ۴ و کد ملی ۰۷۰۳۱۵۲۳۴۳ 
صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بندسار به مساحت ۱۷۴۹۷.۶۰ 
مترمربع قســمتی از پلاک ۱۷۹۸ فرعی از ۴۳۳- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در دشــت بجد 

خریداری از مالک رسمی آقای زین العابدین جعفری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.                    آ-۱۴۰۵۰۱۸۹۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۱۲                       تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۲/۲۷

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظرباینکــه هیــأت موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در اداره ثبــت اســناد و املاک تویســرکان به موجب رای شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۱۳۴۰۰به تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ تصرف مالکانه آقای حمید دباغی فرزند حشمت 
الله متقاضــی پرونــده کلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۲۶۰۰۴۰۰۰۱۶۵درششــدانگ یــک بــاب ســاختمان به 
مساحت ۱۳۱.۸۰متر مربع پلاک شماره ۰ فرعی از ۳۵۵۰ اصلی واقع در بخش یک تویسرکان 
مالک رسمی شعبان علی مالمير محرز گردیده است. لذا مفاد رای صادره باستناد ماده ۳ قانون 
و ماده ۱۳ آئین نامه قانون مذکور دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز دراین روزنامه آگهی می گردد 
درصورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشاراین 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم ورسید عرض حال جهت ارائه به 
دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمنا معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع قضایی دادخواســت تقدیم ورســید آن را به ثبت محل ارائه نمایند درغیراینصورت 
متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواســت را ازدادگاه دریافت وبه اداره ثبت تســلیم نماید 
که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد ضمنا 
صدورســند مالکیت مانع مراجعه متضرربه دادگاه نمی باشــد.) م الف ۲۵۶۹(  آ-۱۴۰۵۰۱۹۱۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۲/۱۲                      تاریخ اتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۲/۲۷
محمد علی جليلوند- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تویسرکان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آرای شــماره ۱۵۷۲۵ و ۱۵۷۱۲ مورخــه ۱۴۰۴/۱/۲۴ هیــات پنجــم موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پروین خدری فرزند عبداله بشماره 
شناسنامه ۹۳۹ صادره از ایران در دو قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۱۱۴.۹۱و۷۱۴.۴۷ 
متــر مربــع پلاکهــای ۱۸۷ و۱۸۳ فرعی از ۱۲۳ اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار 
اراضی کموش بلاغ خریداری از مالک رســمی آقای علی حیدر فرازیان محرز گردیده اســت.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظــرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۶۸(                  آ-۱۴۰۵۰۱۹۰۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۱۲                        تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۲/۲۷

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره۱۵۵۲۸- ۱۴۰۴/۱۲/۹هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی خانم شــهلا زرین فرزند ناصربشــماره شناسنامه ۵۱۳ صادره از 
قروه در۷۱ شــعیر مشــاع از۹۶ شــعیر ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی ویک قطعه باغ  
بــه مســاحت هــای ۸۸۷۸.۶۵و۶۵۰.۳۳ مترمربــع پلاک هــای ۱۷۶و۱۷۷ فرعــی از ۱۰۵ اصلی 
واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهاراراضی اختاچی خریداری ازمالک رســمی آقای علی 
پاشــا کریمی محرز گردیده اســت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ 
روزآگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۲۲(       آ-۱۴۰۵۰۱۹۰۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۱۲                        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۱۲/۲۷

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان بهار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــرآرای شــماره هــای  ۱۴۰۵/۱۵۳۲ و ۱۴۰۵/۱۵۲۷ مورخــه ۱۴۰۵/۰۲/۱۴ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مریم سرابی فرزند 
محمد بشــماره شناســنامه ۱۷۶۶ صادره از اســدآباد در ۱- یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  به مســاحت ۳۸۰۰۰متــر مربع  و ۲- یــک و نیم دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی بــه مســاحت ۹۹۵۱/۶۳ متر مربع در قســمتی ازپلاک 
شــماره ۳۹ اصلی واقع در بخش ۶ همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی روســتای موسی 
آباد خریداری از مالک رسمی آقای میرزا محمد سرابی فرزند حبیب اله محرز گردیده است. 
لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شــود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظــرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.)م الف۱۴۶(               آ-۱۴۰۵۰۲۹۲۶   
تاريخ انتشار اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۷                                  تاريخ انتشار دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــرآرای شــماره هــای  ۱۴۰۵/۱۵۳۴ و ۱۴۰۵/۱۵۲۶ مورخــه ۱۴۰۵/۰۲/۱۴ هیــات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک اســدآباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سوســن ســرابی 
فرزنــد محمــد بشــماره شناســنامه ۲۱۱۳ صــادره از اســدآباد در ۱- یــک و نیــم دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعــی  به مســاحت ۳۸۰۰۰متر مربع  و ۲- یــک و نیم دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۹۹۵۱/۶۳ متر مربع در قســمتی 
ازپلاک شــماره ۳۹ اصلی واقع در بخش ۶ همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی روســتای 
موسی آباد خریداری از مالک رسمی آقای میرزا محمد سرابی فرزند حبیب اله محرز گردیده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظــرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.)م الف۱۴۲(                    آ-۱۴۰۵۰۲۹۲۷
تاريخ انتشار اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۷                                   تاريخ انتشار دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــرآرای شــماره هــای  ۱۴۰۵/۱۵۳۰ و ۱۴۰۵/۱۵۲۸ مورخــه ۱۴۰۵/۰۲/۱۴ هیــات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حــوزه ثبت ملک اســدآباد تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم طاهره ســرابی 

فرزنــد محمــد بشــماره شناســنامه ۲۳۷۵ صــادره از اســدآباد در ۱- یک و نیم دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعــی  به مســاحت ۳۸۰۰۰متر مربع  و ۲- یــک و نیم دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۹۹۵۱/۶۳ متر مربع در قســمتی 
ازپلاک شــماره ۳۹ اصلی واقع در بخش ۶ همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی روســتای 
موسی آباد خریداری از مالک رسمی آقای میرزا محمد سرابی فرزند حبیب اله محرز گردیده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظــرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.)م الف۱۴۴(            آ-۱۴۰۵۰۲۹۲۴
تاريخ انتشار اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۷                                     تاريخ انتشار دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــرآرای شــماره هــای  ۱۴۰۵/۱۵۲۵ و ۱۴۰۵/۱۵۳۶ مورخــه ۱۴۰۵/۰۲/۱۴ هیــات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حــوزه ثبت ملک اســدآباد تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم بهجت ســرابی 
فرزنــد محمــد بشــماره شناســنامه ۱۷۶۷ صــادره از اســدآباد در ۱- یــک و نیم دانگ مشــاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۹۹۵۱/۶۳ متر مربع  و ۲- یک و نیم دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعــی به مســاحت ۳۸۰۰۰ متر مربع در قســمتی 
ازپلاک شــماره ۳۹ اصلی واقع در بخش ۶ همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی روســتای 
موسی آباد خریداری از مالک رسمی آقای میرزا محمد سرابی فرزند حبیب اله محرز گردیده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظــرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.)م الف۱۴۸(                  آ-۱۴۰۵۰۲۹۲۳
تاريخ انتشار اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۷
تاريخ انتشار دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی_نظرآباد

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۵۵۰۱۵۴۹۶ مورخه ۱۴۰۴/۱۲/۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نظرآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی عزیز پور فرزند تقی بشماره شناسنامه ۳۶۳۰ مبنی  
بر صدور سند مالکیت نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ ) بدون درج اعیان ساختمان ( به مساحت 
۱۲۲۳.۷۳ متر مربع از پلاک ثبتی ۳۶ اصلی از مالکیت فرمانعلی کوهبر ذیل دفتر ۱۱۷۳ و صفحه ۲۵۹ 
) سهم ابراهیم کوهبر احدی از ورثه ( واقع در صالح آباد بخش حوزه ثبت ملک نظر آباد محرز گردیده 
اســت . لــذا بــه منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .۲۱۶۴۹۸۶
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۵/۲/۱۲           آ-۱۴۰۵۰۱۹۴۸

 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۲/۲۷
اداره ثبت اسناد و املاک نظرآباد 

آگهی فقدان
خانــم فــرح ربیعی برابر درخواســت بشــماره وارده ۳۰۰۱۴۸۸ مورخ ۱۴۰۵/۲/۱۹ ضمن تســلیم دو برگ 
استشهادیه تصدیق شده اعلام نمود که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۶۲۵/۳۳ 
مترمربــع پــلاک ثبتــی ۱۸۱ فرعــی از ۹۳ اصلی واقع در کولج طالقان بنام نامبرده ثبت و ســند مالکیت 
به شــماره چاپی ۵۵۸۰۵۸ ســری ب ســال ۰۱ صادر شــده، بعلت ســهل انگاری مفقود گردیده اســت 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و 
یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور میباشد از تاریخ انتشار این آگهی بمدت ده روز اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل مالکیت باین اداره تســلیم نماید بدیهی اســت چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی 
واصــل نشــود و یــا در صــورت اعتــراض اصل ســند ارائه نگردد ســند مالکیــت المثنی برابر مقــررات به 
متقاضی تسلیم خواهد شد.۲۱۸۰۰۰۷                 آ-۱۴۰۵۰۳۰۲۳                     تاریخ چاپ :۱۴۰۵/۲/۲۷

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۷۶۳۸ مــورخ ۱۴۰۴.۱۱.۱۴ هیــات دوم متقاضــی آقــای علی اصغر 
گورابــی بــه شناســنامه شــماره ۲۰ کد ملــی ۱۲۱۹۶۳۴۹۱۳  صادره فرزند ابوالقاســم مالکیت نســبت به 
ششدانگ یکباب خانه پلاک ۸۱ فرعی ۱۴۸۷۴ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان  مســاحت ۱۰۰.۷۵ متر مربع مالک رســمی آقای قاســمعلی ترکی مورد درخواســت به موجب 
ســند شــماره ۳۸۸۶۰ مورخ ۴۶.۳.۲ دفتر ۲۹ اصفهان که مع  الواســطه به موجب قولنامه عادی به 
متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله  ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به  مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                آ-۱۴۰۵۰۱۹۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۲/ ۰۲/ ۱۴۰۵                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۷/ ۰۲/ ۱۴۰۵

حسین زمانی علویجه   - رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۷۰۸۶ مورخ ۱۴۰۴.۱۱.۰۸ هیات اول متقاضی سید مهدی حسینی 
به شناسنامه شماره ۲۳۰۰ کدملی ۱۱۸۹۲۳۱۱۴۱  صادره اصفهان فرزند سید اسداله مبنی بر صدور سند 
مالکیت نســبت به ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت ۱۶۲.۴۱ متر مربع از پلاک شــماره  ۱۴۹۱۵.۱۱۰ 
واقع در بخش ۵ اداره ثبت اســناد و املاک شــمال اصفهان مالک رســمی رحیم و جواد و زهرا همگی 
امیــن الرعايــا بــه موجب ســند ۱۷۰۱ مــورخ  ۴۱.۱۲.۲۶ دفتــر ۸۶ اصفهان بوده که مورد درخواســت مع 
الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند. لذا به  منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم  
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت  صادر خواهد شد.   آ-۱۴۰۵۰۱۹۱۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۲/ ۰۲/ ۱۴۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۷/ ۰۲/ ۱۴۰۵
حسین زمانی علويجه -  رئیس ثبت اسناد و املاک 

اگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۲۰۰۴۰۰۰۱۵۲مــورخ ۱۴۰۵,۰۱,۳۱هیــات اول ,دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ایرانشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالناصر محتشمی فرزند رسول بخش بشماره 
شناسنامه ۱ صادره از در  یک باب خانه  به مساحت ۵۵۵.۲۲متر مربع  پلاک  ۶۳۵فرعی از۴۰۷-اصلی 
قطعه یک بخش پنج بلوچستان واقع در شهر ایرانشهر خریداری از مالک رسمی آقای خدا مراد دادگر   
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.   آ-۱۴۰۵۰۱۸۳۳
تاريخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵,۲,۱۲                                           تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵,۲,۲۷

اردشیر محمودی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایرانشهر

آگهی موضوع قانون ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی    

برابر رای  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۱۵۲۲ –۱۴۰۴/۰۵/۰۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای تقی عیوضی فرزند عوض بشماره شناسنامه ۱۸۲ صادره از ** به شماره ملی 
۵۳۹۹۷۴۵۰۶۲ در ششــدانگ دو قطعه باغ به مســاحت های ۳۱۹۳.۸۱ مترمربع و ۱۰۵۴.۶۲ مترمربع 
انتقال از مالکیت رسمی عوض عیوضی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه کلتان پلاک 
۱۹۰-اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند در 
شــهرها از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق آگهی در روســتا به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل تســلیم و پس          از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداه ثبت 
محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.             آ-۱۴۰۵۰۱۹۲۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۱۲

تاربخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۲۷
سید رضا شفیعی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم

آگهی موضوع قانون ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی    

برابــر آرای شــماره هــای ۱۴۰۵۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۰۰۶۸ - ۱۴۰۵/۰۱/۱۵ هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا عزیزی فرزند محبوبعلی بشماره شناسنامه ۶۳۷ صادره از طارم 
به شــماره ملی ۵۳۹۹۴۹۷۵۶۵ در ششــدانگ اعیانی یک قطعه باغچه به مســاحت ۱۱۵۴ مترمربع از 
مالکیت رسمی محبوبعلی عزیزی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه خساره و بنارود 
پــلاک ۱۸۵- اصلــی را نمــوده اســت.   لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را به اداره ثبت محل تســلیم و پس          از اخذ رســید ظرف مــدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداه ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.        آ-۱۴۰۵۰۲۹۹۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۲۷ 
تاربخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۱۱
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